ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.09.2021 № 1259

г. Богданович

Об утверждении договора о присоединении Муниципального унитарного

предприятия «Редакция программы Богдановичского районного телевидения»

к Муниципальному унитарному предприятию Богдановичский

технический центр «Гарант»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, статьей 17

Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей», постановлением главы

городского округа Богданович от 18.06.2021 № 774 «О реорганизации

Муниципального унитарного предприятия Богдановичский технический центр

«Гарант» и Муниципального унитарного предприятия «Редакция программы

Богдановичского районного телевидения» в форме присоединения»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить договор о присоединении Муниципального унитарного

предприятия «Редакция программы Богдановичского районного телевидения» к

Муниципальному унитарному предприятию Богдановичский технический центр

«Гарант» (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского

округа Богданович.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы администрации городского округа Богданович Нейфельда О.П.

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов